
Subsidieplafond van de Subsidieregeling opruiming drugsafval provincie

Groningen 2016

Besluit van Gedeputeerde Staten der provincie Groningen van 26 januari 2016, nr. 614840, afdeling

OM, tot bekendmaking van hun besluit van 26 januari 2016, nr. A.13, tot vaststelling van het subsidie-

plafond van de Subsidieregeling opruiming drugsafval provincie Groningen 2016.

 

Gedeputeerde Staten

der provincie Groningen;

 

maken bekend dat door Gedeputeerde Staten in hun vergadering van 26 januari 2016, nr. A.13, is

vastgesteld hetgeen volgt:

 

Gedeputeerde Staten

der provincie Groningen;

 

Gelet op:

artikel 4 van de Kaderverordening subsidies provincie Groningen 1998;

de Subsidieregeling opruiming drugsafval provincie Groningen 2016.

Besluiten:
I. Het subsidieplafond voor de Subsidieregeling opruiming drugsafval provincie Groningen voor

2015 vast te stellen op het bedrag van € 21.722,12.

II. Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na bekendmaking dan wel op 1 februari 2016

voor zover de bekendmaking plaats vindt na 1 februari 2016.

 

Groningen, 26 januari 2016.

Gedeputeerde Staten voornoemd:

M.J.   van den Berg,

voorzitter.

H.J.  Bolding,

secretaris.

Groningen, 26 januari 2016.

Gedeputeerde Staten voornoemd:

M.J.  van den Berg,

voorzitter.

H.J.  Bolding,

secretaris.

Nr. 524

PROVINCIAAL BLAD 29 januari

2016

Officiële uitgave van provincie Groningen.

Provinciaal blad 2016 nr. 524 29 januari 20161


